
 
 

Poz. 9 
 

UCHWAŁA NR 8/2024 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania dr hab. Justyny Włodarczyk, prof. UW z Wydziału 
Neofilologii do Komisji IAiE ds. zatrudniania nauczycieli akademickich w 

postępowaniu awansowym dr hab. Karoliny Krasuskiej na stanowisko profesor 
uczelni 

 Na podstawie § 18 pkt 7) Regulaminu IAiE (Monitor UW z 2020 r. poz. 306, z 
późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. Justyny 
Włodarczyk, prof. UW z Wydziału Neofilologii do Komisji IAiE ds. zatrudniania 
nauczycieli akademickich w postępowaniu awansowym dr hab. Karoliny Krasuskiej na 
stanowisko profesor uczelni.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


